Российская Федерация
Ростовская область
Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.03.2023                                  г. Семикаракорск                                        № 163

О внесении изменений в постановления Администрации Семикаракорского городского поселения от 28.07.2014 № 277 «Выдача актов приемочной комиссии после переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

В целях приведения Административного регламента предоставления муниципальных услуг от 28.07.2014 № 277 «Выдача актов приемочной комиссии после переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Администрация Семикаракорского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Семикаракорского городского поселения от 28.07.2014 № 277 «Выдача актов приемочной комиссии после переустройства и (или) перепланировки жилого помещения» изменения, дополнив приложение приложением № 4 согласно приложению  1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования на информационном стенде в здании Администрации Семикаракорского городского поселения, библиотеке муниципального бюджетного учреждения «Городской культурно-досуговый центр» и  на официальном сайте Администрации Семикаракорского городского поселения www.semikarakorsk-adm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Семикаракорского городского поселения по городскому хозяйству Ильина М.Н.

Глава Администрации
Семикаракорского
городского поселения                    		                                     А.Н. Черненко

Постановление вносит:
Отдел архитектуры, градостроительства
и земельно-имущественных отношений
исп. В.К. Кириченко

Приложение 1
к постановлению
Администрации Семикаракорского
городского поселения
от 01.03.2023 № 163

«Приложение № 4
к Административному регламенту
«Выдача актов приемочной комиссии после переустройства
 и (или) перепланировки жилого помещения»

Главе Администрации
Семикаракорского
 городского поселения
А.Н. Черненко

От ______________________
______________________
______________________
пр. ______________________
______________________

тел. ______________________

Заявление.
Прошу Вас выдать акт приемочной комиссии о завершении перепланировки жилого помещения (квартиры) по адресу:                .
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

«_____»  _______________2023 г.

Подпись____________________».